Μηδοὺς τῆς Βιζαντίας ποιητηρίδος. Tzetza Exeg. Iliad. p. 61. Εὐφορίων, [οὐ Χαλκιδέων, οὐχ] οὐ Λιοχύλου παῖς, ut haec explevit MRINEKUS in Euphor. p. 192. — Similes astronomorum catalogos indicat NAEKIUS Schedd. Critt. p. 8. (Opuscc. I, p. 13.). Qui quod Anacreontem in eorum haberi numero miratur, fluxit hoc, si quid videmus, ex fr. CXLV, Bergk.

^R*) Cur Darii aequalem dicerent Lasum caussam hanc habuisse veteres verisimile est, quod cum Simonide in certamen descendisse norant, cuius aetatem ex Darii mentione apud ipsum facta sisterent. Vide Simonid. Gei Reliq. p. 3.

Hipparcho Ol. LXVI, 3. interempto Lasum non magis quam Simonidem Athenas reliquisse docet quod Pindarum adolescentulum (*παιδα*) instituisse in arte lyrice dicitur. Nam cum ΒΟΕΚΤΟΣ Pindar. T. II, 2. p. 17. Lasum Pindari praeceptorem a commoratione Athenensi diiungit, aperte fallitur. Etenim una cum Laso Athenenses Apollodorus et Agathocles eum instituisse narrantur. Pindarus autem cum natus sit Ol. LXIV, 3. ex ΒΟΕΚΤΟΥ quidem rationibus probabilissimis, si sedecim tum annos habuisse iure statuimus, Lasum nauciscimur Athenis residentem etiam Ol. LXVIII, 3. Qui calculi aliunde confirmantur. Lasus enim cum in certamina dithyrambum Athenis induxisse primus dicatur, Marmor autem Parium Epoch. 46. Hypodicum Chalcidensem *) primum istorum certaminum victorem consignaverit Ol. LXVIII, 1. praetore Isagora: ipsum Lasum tum quidem Athenis haesisse consectorium est. Qui cum aliquando Simonidem palmae competitorem habuisse referatur, post Ol. LXVIII, 1. id accidisse simul appareat. —

Lasum universe μελοποιέν vocant Scholia Aristoph. Vespp. 1401. Eu-stathius Proem. Pind. p. 15. et Thomas Mag. Vita Pindari p. 4. Nam licet in dithyrambis potissimum habitat — scoliorum poetis cur a recentioribus quibusdam accenseatur ignoramus —, tamen ne ab aliis quidem carminum lyricorum generibus abstinuit. Velut hymnum in Cererem Hermionensem scripsit. Cuius deae sacra sanctissimis religionibus cultae cum hymnorum ornamenta desiderarent, suspiceris Lasi ingenium poeticae artis studio domesticis istis sacris incitatum exarsisse. Nisi ea tamen vis religioni potius Bacchicae tribuenda est: de quo infra dicendum erit. Hermionenses autem licet de gente Dryopum essent civitasque eorum per omne tempus sui iuris manserit et Dryopica, quod contra C. O. MUELLENT Dorr. I, p. 175. edocuit AURENS de Dial. Dor. p. 2., Lasus tamen et Dorica usus est dialecto, quam eandem tituli Hermionensium monstrant, et ad genus poesis lyricae se contulit Dorianum. Nam cum Argivis Doriensibus poeticae artisque tibiis canendi videntur habuisse commune studium Hermionenses. Argivi autem quod teste Herodoto III, 131. circa Ol. LXVII. celebrantur μονοτικήν εἰναι Ἑλλήνων πόστοι, non minima pars eius laudis praeter Telesillam cum Lasi celebritate communicanda videtur. Ac mansit tibicinum Argivorum gloria integra longe recentiore aetate, vide ad Simonid. Cei Rell. p. 198. Sed vix quisquam carminum laudem cum scientia artis tam praeclare coniunctam habuisse videtur quam Lasus.